
ZOPM do 12 Godini
LISTA NA 

OTVORENO PRVENSTVO NA SEVERNA MAKEDONIJA PRIJAVENI IGRA^I
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA SUDIJA/DELEGAT

Mondano, Skopje Antonio Radojni~ki}

RB PREZIME IME KLUB
DATA NA 
RA\AWE

STATUS NA 
TURNIROT

POEDINE^N
O

RANG NA 
IGRA^OT RAZIGRUVAWE 

MD, Q, WC, QA,WC,A DA/NE

1 ]AZIM Tan Jug

2 SPIROVSKI Aleksej Jug

3 STOJANOVSKI Aleksej Tumba

4 STEFANOV Damjan Pointer

5 STEFANOVSKI Marin ITCM

6 TEMOV Andrej ITCM

7 AJETI Heron ^eri

8 BOGDANOVI] Konstantin ^eri

9 [OQAKOVSKI Kalin ^eri

10 KITANOVSKI Petar ^eri

11 MANEVSKI Andrej Mondano

12 RADEVSKI Bojan Mondano

13 ZAKOSKI Vasilij MTP

14 PANOVSKI Darijan MTP

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

04-07.02.2023


